PROCESSO SELETIVO - EDITAL 04/2021 complementar ao Edital 03/2021
Prazo Recursal ao Resultado da Avaliação de Melhor Qualificação e Maior Experiência Profissional,

publicado em 08/12/2021

RUA ANTONIO DOS SANTOS, S/N – CENTRO – CEP: 45465-000 – TEL.: 73-3279-2131/2281 – TEL/FAX: 73-3279-2128 CNPJ:

14.196.042/0001-54

www.teolandia.gov.ba.br

O MUNICÍPIO DE ANGUERA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade com o
disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e na Lei Municipal nº 064/2009,
TORNA PÚBLICO o Prazo Recursal ao Resultado da Avaliação de Melhor Qualificação e Maior
Experiência Profissional.

O recurso deverá ser interposto nos dias 09 e 10 de dezembro de 2021, no Centro Educacional Professor

Áureo de Oliveira Filho, no endereço Av. Felipe Pedreira Brandão, s/n, Centro, CEP 44.670-000, das 09:00hs

às 12:00hs.

O recurso deverá conter nome completo do candidato, CPF, cargo, identificar o ponto que suscitou a dúvida,

ser objetivo, fundamentado e tempestivo. Não serão aceitos documentos complementares. Será indeferido

preliminarmente o recurso que: estiver incompleto; não apresentar argumentação lógica; for encaminhado

via fax, via postal ou qualquer outro meio que não o previsto neste Edital; cujo teor desrespeite a Banca

Examinadora ou qualquer colaborador do município e/ou da Concepção Consultoria Técnica Especializada

Ltda.